

# VALGKOMITEENS INNSTILLING

## *Komiteens arbeid*

Valgkomiteen har bestått av Tori Langaas og Ingar Johnsrud, og hadde sitt konstituerende møte onsdag 1. november. Komiteen har avholdt 2 møter og et intervju i tillegg til løpende kontakt underveis i prosessen. Etter å ha avklart mandat og ansvarsfordeling har vi kontaktet styrets sittende medlemmer, for en samtale/avklaring rundt om de ønsker å fortsette i styret. Gjennom e-post til alle lokallagets medlemmer, samt post på lokallagets facebookgruppe, har vi også søkt etter nye styremedlemmer.

## *Viktige oppgaver for styret i neste periode*

Fjorårets kommunevalg ble en tilbakegang for partiet i bydelen vår. Etter rekordvalget i 2019, hvor vi var bydelens største parti med 22,2 prosent av stemmene, endte valgresultatet i fjor på 14,8 prosent. Det er en betydelig tilbakegang, men likevel bedre enn ved Stortingsvalget i 2021, hvor 10,1 prosent av bydelens innbyggere stemte på MDG.

Siden 2019 er noe av det store og internasjonale fokuset på klima og miljø blitt redusert, blant annet som følge av krigene og tragediene som utspiller seg i Ukraina og i Midtøsten. Lokalt i bydelen har det vært en økt og tilspisset debatt rundt viktige MDG-saker, som parkerings- og bilfrie gater og utbygging av nye sykkelfelt. En må også regne med en viss “styringstretthet” hos velgerne, etter at MDG har ledet bydelsutvalget de siste fire årene.

Fra valgkomiteens ståsted bør denne utviklingen være en retningsgiver til det kommende styret til både å satse videre på å bygge partiets grunnfjell, samt hjelpe våre folkevalgte til å utvikle og bygge videre på den gode miljøpolitikken i Sagene. Isolert sett er 14,8 prosents oppslutning et godt resultat, som viser at det bor et sterkt klima- og miljøengasjement i bydelen vår.

Styret bør etterstrebe å nå ut til så mange av beboerne i bydelen som mulig, og skape oppmerksomhet rundt de positive, langsiktige og klimamessige fordelene ved å være en grønn bydel.

## *Kriterier til styret*

Det er flere kriterier som ligger til grunn for vår innstilling til det nye styret. De viktigste har vært et ønske om å **bidra**, muligheten til å avsette tilstrekkelig med **arbeidstid**, tidligere **erfaring** samt en vilje til å bidra over **tid**.

Som nevnt vurderer vi det som viktig at styret legger til rette for **mobilisering og rekruttering av nye medlemmer**. Videre ønsker vi at styret skal bestå av medlemmer som ønsker en levende og aktiv **debatt** rundt hva som skjer i bydelen og byen vår, blant annet ved tilrettelegging av **politiske møter** og **verksteder**, samt å være en god **sparringspartner** og **kontaktledd** for våre folkevalgte.

Det sittende styret har bestått av ni medlemmer. Det er et lavere antall enn tidligere, likevel har det vært uttrykt et ønske om å redusere antallet noe. Valgkomiteen foreslår derfor et styre bestående av syv medlemmer, hvorav to er varamedlemmer.

I vårt forslag er det fire kvinner og tre menn. Det yngste styremedlemmet er 26, det eldste 56 år. Valgkomiteen er tilfreds med kjønns- og aldersfordelingen, selv om det selvfølgelig hadde vært ønskelig med både eldre og yngre representanter.

### *Overordnet beskrivelse av det nye styret*

Hoveddelen av styret består av medlemmer uten øvrige verv i partiet. For å sørge for god kommunikasjon mellom styret og bydelspolitikere har vi innstilt Hilde Herrebrøden, som er medlem av bydelsutvalget, som nestleder. Wenche Aas er nestleder for Helse- og mestringskomiteen i bydelen.

Det er også en glede å innstille Ane Halsebakke Hoff som ny styreleder. Ane har tidligere vært fylkesleder av Grønn Ungdom i Møre og Romsdal og er 3. vara til bydelsutvalget.

### *Valg av lokallagsstyre, bydel Sagene, 2024*

Leder:

#### **Ane Halsebakke Hoff (ny)**

Ane er 26 år, og fra Ålesund i Møre og Romsdal. Hun har bodd i Oslo siden august 2022, og i Sagene siden desember samme år. Ane har en bachelor i International Relations fra University of Leeds, og en master i samfunnsendring, organisasjon og ledelse fra Høyskolen i Molde. Fra oktober 2020 til januar 2022 var hun fylkesleder Grønn Ungdom Møre og Romsdal og satt i GU sitt landsstyre.

Ane jobber som konsulent innen IT og digitalisering.

Nestleder:

**Hilde Herrebrøden (gjenvalg)**

Hilde er 55 år, har vært aktiv bydelspolitiker på Sagene siden 2015, først som vara i Miljø-, kultur- og byutviklingskomiteen, og siden 2019 som nestleder i samme komité. Hun er utdannet arealplanlegger, arkitekt og agronom, og brenner for et bedre levemiljø for fremtidige generasjoner.

Økonomiansvarlig:

**Wenche Margrethe Aas (gjenvalg)**

Wenche er 55 år, har vært medlem i MDG siden 2011 og kjenner partiet godt. Hun har tidligere ledet nominasjonskomiteen i Oslo, og hun har sittet i forberedende valgkomité nasjonalt. Hun har sittet i styret på Sagene siden 2012, og har de siste årene holdt vervet som økonomiansvarlig. I 2019 ble hun valg inn i bydelsutvalget på Sagene. Til daglig jobber hun som seniorforsker ved Norsk Institutt for luftforskning.

Styremedlemmer:

**Aleksander Burkow (gjenvalg)**

Aleksander er 32 år, opprinnelig fra Tromsø, og er nå bosatt på Sagene like ved Aleksander Kiellands plass. Han er utdannet sivilingeniør og jobber som programvareutvikler i et bildelingsselskap, og er opptatt av tilrettelegging for syklistene og andre myke trafikanter, byutvikling, og samferdsel. Aleksander ble med i MDG etter at "kode rød" for menneskeheten ble varslet stortingsvalgkampen 2021, og har sittet ett år i styret til Sagene MDG.

**Marie Anisdahl (ny)**

Marie Anisdahl er 56 år og nyinnflyttet til Sagene etter over 20 år i Nordre Aker.

Hun er utdannet filmfotograf og jobber nå som lysdesigner i eget firma.

Marie har en livslang interesse for alt som gror, og meldte seg inn i partiet i begynnelsen av 2023 med ønske om å bidra til et grønnere Oslo. Siden hun ble medlem, har hun aktivt deltatt på partiets arrangementer og i valgkampen. Hun har også sittet i styret i Nordre Aker MDG og ble valgt til 1. vara i bydelsutvalget i Nordre Aker, noe hun måtte takke nei til da hun flyttet til Sagene.

Varamedlemmer:

**Thor Mikkel Nordahl (gjenvalg)**

Thor Mikkel er 33 år, og opprinnelig fra Lillehammer. Han er utdannet sivilingeniør, og jobber som IT-konsulent, i tillegg til å drive privatundervisning i fysikk og matematikk på si. Thor Mikkel har tidligere vært aktiv i Grünerløkka MDG, hvor han har vært nestleder og valgkampannsvarlig. Thor Mikkel var styreleder for Sagene MDG i 2023.

**Mattis Asp (gjenvalg)**

Mattis er 32 år og er utdannet i elektronikkfag ved NTNU i Trondheim. Nå jobber han med å utvikle teknologi for bruk ved sykehus. Mattis kommer fra Nesodden og flyttet til Sagene bydel i 2020. Han har alltid vært politisk engasjert og meldte seg inn i MDG for et års tid siden. Mattis er opptatt av at klimapolitikken må ha et helhetlig perspektiv, også innen felt som barnehagepolitikk, eldreomsorg og helsetjenester. Mattis ivrer for å drive fram politiske verksteder hvor god lokalpolitikk kan diskuteres og utformes.

Valgkomité:

**Tori Langaas (gjenvalg)**

Tori er 58 år, utdannet cand.mag, og jobber i Bildeleringen i Bergen. Hun har vært medlem i partiet siden 2013, og har mye erfaring både med styrearbeid og nominasjonsarbeid. Hun har tidligere vært styremedlem både i Sagene og Bergen, ledet nominasjonskomitéen i Bergen i 2019, og er medlem av valgkomiteen i Bergen MDG.

**Ingar Johnsrud (gjenvalg)**

Ingar er 49 år, og utdannet ved journalisthøgskolen i Oslo. Han har tidligere vært ansatt i Jarlsbergs Avis, NRK og VG, men jobber nå som forfatter på heltid. Ingar har bodd i bydelen i snart 15 år, og meldte seg inn i MDG for fem år siden.

11. januar 2024

Tori Langaas og Ingar Johnsrud

